eius loco pyram. Nigrum ubiq; provenit: sed melius in helicone: qui mons & aliis laudatur hærbis. Candidum probatur oetæ. Secundum ponticū. Tertio loco helaticū: quod in uicibus nasci ferunt. Quarto parnasium quod adulteratur etolico ex uicino. Nigrum ex iis melampodion uocant: quo & domos suffiunt purgantq; aspergentq; se & pecora. Cū precatione solenni hoc & religiosius colligitur. Primum. n. gladio circūscribitur. Deinde qui succisurus est ortū spectat. Et precatur ut id liceat sibi concedentibus diis facere. Obseruatq; aquilæ uolatus: fere enim secantibus interest. Et si prope aduolauerit: moriturum illo anno qui succidit augurium est. Nec album facile colligitur: caput aggrauas maxime: nisi præsumatur alium: & subinde uinum forbeatur: celeriterq; sodiatur. Nigrum alii entomon uocant: alii polyrrhizon: purgat per inferna. Candidum autem uomitione. Causasq; morborum extrahit. Quondam terribile. Postea tam promiscuum: ut pleriq; studiorum gratia ad prouidenda acris quæ cōmentabant: sapius sumptitauerint. Carneadem responsurum Zenonis libris. Drusum quoq; apud nos tribunorum popularium clarissimum: cui ante omnes plebs adstas plaussit: optimates uero bellum marsicum imputauere: constat hoc medicamento liberatum comitali morbo in ancyra insula. Ibi enim tutissime summit: quoniam (ut diximus) sesamoïdes admiscet. Italia uera trum uocat. Farina eorum per se & mixta radiculae qua lanas diximus lauari sternutamentum facit. Amboq; somnum. Legum autem tenuissimæ radices breuesq; ac uelut decurtatæ etiã hæc. Nam summa quæ est crassissima cepis similis canibus tantum datur purgationis causa. Antiqui radicem corticemq; carnosissimum eligebant: quo tenuior excimeretur medulla. Hanc humidis spongiis operam turgescentemq; in longitudinem fidebant. Deinde fila in umbra siccabant iis utentes. Nunc ramulos ipsos ab radice sua grauissimi corticis ita dantes. Optimum quod acre gustu: feruentq; in frangendo puluerem emittit. Durare uim eius. xxx. annis ferunt. Nigrum medetur paralyticis insanientibus hydropticis dummodo citra tebrim: podagris ueteribus: articulariis morbis. Trahit aluum & bilem pituitasq;. Ex aqua datur ad leni feruorem aluum plurimum drachma: modice quattuor obolis. Miscuere aliqui & scamonea: sed tutius salem. In dulcibus datum copiosius periculum infert. Oculorum caliginem foris discutit. Ob id quidam & inunxere. Tritum strumas suppurata duritias concoquit: & purgat. Item fistulas tertio die exemptum. Verrucas tollit cum squamis aris: & sandaraca. Hydropticorum uetri imponitur cum farina hordeacea & uino. Pecorum & iumentorum pituitas sanat furculo per aurem traiecto: & postero die eadem hora exempto. Scabium quadrupedum cum ture & cæra ac pice uel cum pistaleo. Album optimum: quod celerime mouet sternutamenta: sed multum terribilius nigro: præcipue si quis apparatus poturoꝝ apud antiquos legat: contra horrores strangulatus intempertuas somni uires singultus infinitos aut sternutamenta: stomachi dissolutiones tardiores uomitus aut longinquiores: exiguo aut nimios. Quippe alia